ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2014 г. № 340

г. Сысерть

О внесении изменений в состав  Совета при Главе Сысертского городского округа

по делам инвалидов

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Совета при Главе Сысертского городского округа по

делам инвалидов (далее – Совет), утвержденный постановлением Главы Сысертского

городского округа от 22.03.2010г. №900 «О создании Совета при Главе Сысертского

городского округа по делам инвалидов»:

1) вывести из состава Совета:

- Старкова Вадима Анатольевича, Главу Сысертского городского округа;

- Галашева Анатолия Николаевича, заместителя Главы Администрации

Сысертского городского округа по социальным вопросам;

- Дедову Полину Сафоновну, исполняющую обязанности начальника Управления

социальной защиты населения по Сысертскому району;

- Силантьеву Алевтину Ивановну, ведущего специалиста отдела семейной

политики, социальных гарантий и льгот Управления социальной защиты населения по

Сысертскому району;

- Минина Алексея Михайловича, начальника Управления образования

Администрации Сысертского городского округа;

- Кузнецову Наталью Владимировну, председателя комитета по делам молодежи

Администрации Сысертского городского округа;

- Шибаева Владимира Борисовича, председателя комитета по физической культуре,

спорту и туризму Администрации Сысертского городского округа;

- Шалину Татьяну Филипповну, начальника отдела архитектуры и

градостроительства Администрации Сысертского городского округа;

- Собянина Александра Валентиновича, начальника отдела строительства,

жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений Администрации Сысертского

городского округа;

- Челнокову Елену Петровну, начальника финансово-расчетного отдела

Администрации Сысертского городского округа;

- Шкляр Людмилу Борисовну, директора государственного учреждения занятости

населения Свердловской области «Сысертский межтерриториальный центр занятости»;

2) ввести в состав Совета и утвердить председателем:

- Карамышева Александра Геннадьевича, Главу Сысертского городского округа;

3) ввести в состав Совета и утвердить заместителями председателя:

- Кузнецову Наталью Владимировну, заместителя Главы Администрации

Сысертского городского округа по социальным вопросам,

- Кожевникова Сергея Владимировича, начальника Управления социальной

политики по Сысертскому району;

4) ввести в состав Совета и утвердить ответственным секретарем:

- Головягину Юлию Александровну, ведущего специалиста отдела по физической

культуре и спорту, молодежной и социальной политике Администрации Сысертского

городского округа;

5) ввести в состав Совета и утвердить членами Совета:

- Золотову Аллу Евгеньевну, начальника Управления образования Администрации

Сысертского городского округа;

- Свеженцеву Марию Олеговну, начальника отдела архитектуры и

градостроительства Администрации Сысертского городского округа;

- Сурина Константина Васильевича, первого заместителя Главы Администрации

Сысертского городского округа;

- Усталову Зою Анатольевну, директора муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия Сысертского городского округа»;

- Шибаева Владимира Борисовича, начальника отдела по физической культуре и

спорту, молодежной и социальной политике Администрации Сысертского городского

округа;

- Шкляр Людмилу Борисовну, директора государственного казенного учреждения

службы занятости населения Свердловской области «Сысертский центр занятости»;

- Юровских Ирину Владимировну, начальника отдела строительства, жилищно-

коммунального хозяйства и жилищных отношений Администрации Сысертского

городского округа.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам

Кузнецову Н.В.

Исполняющий обязанности

Главы Сысертского городского округа                                                          К.В. Сурин